



CONTACT INFORMATION

Mark Boulton
Chief Marketing Officer

Phone: +44 1494 428900
press@ifsworld.com

Frédéric Guigues
Investor Relations

Phone: +46 8 58 78 45 00
frederic.guigues@ifsworld.com

PRESSEMEDDELELSE

KØBENHAVN, DEN 13. DECEMBER 2013

North American Network vælger IFS Applications til håndtering af komplekse projekter i realtid

North American Network, LLC (NAN), en salgs- og distributionskanal for projekt- og serviceorienterede virksomheder, har valgt IFS Applications som forretningssystem til projekthåndtering i realtid. Kontrakten har en værdi af USD 2 millioner.

NAN er baseret i Denver, Colorado og finansieres af 12 separatejede virksomheder, som er en del af et partnernetværk i Nordamerika. Netværket tilbyder lokaliserede salgs- og serviceydelser inden for brancher som projektbaseret produktion, olie & gas, procesproduktion og energiproduktion.

For at håndtere deres komplekse projekt- og serviceforretning besluttede virksomhederne i netværket at automatisere de fælles forretningsprocesser og konsolidere en række forretningssystemer med én central løsning, som kunne give dem tilgang til data i realtid.

NAN vil implementere et stort antal IFS-moduler inklusive projektstyring, produktion, logistik og vedligehold.

- Vi havde behov for en løsning, som kunne konsolidere tolv komplekse virksomheder på en standard platform for at forbedre automatisering af forretningsprocesserne. Vi valgte IFS Applications fordi løsningen var den der bedst kunne leve op til vores behov, den opfyldte vores software-krav og har dokumenteret succes fra andre projektbaserede virksomheder, siger Jon Zimbeck, Executive Director i NAN.

- IFS Applications vil hjælpe NAN med at håndtere komplekse projekter ved at tilbyde et pålideligt prognoseværktøj og omkostningsstyring i realtid. IFS Applications vil også hjælpe NAN med at standardisere deres forretningsinformation således at kritiske projektdata kontinuerligt kan opdateres, og give beslutningsstøtte til nøgleinteressenter," siger Cindy Jaudon, President for IFS Americas.

Projektbaserede virksomheder er et af de horisontale segmenter, som IFS fokuserer på. IFS tilbyder en komplet PLM-løsning som gør det muligt for virksomheder at håndtere projektrelaterede omkostninger, tislignier, ressourcer, cash flow og risici. IFS' Project-Based Solution (PBS) muliggør realtidsinformation i alle projektets stadier, proaktiv problemløsning og reducerer behovet for fejlbehæftede manuelle registreringer. Løsningen omfatter funktionalitet til projektstyring, kontraktstyring, risikohåndtering, budgettering og prognostisering, produktion og materialehåndtering samt håndtering af anlægsdata—alt sammen integreret med økonomi og HR. Det projektbaserede segment omfatter brancher som fly- og forsvarsindustrien, olie- og gasindustrien, EPCI-kontraktører, energibranchen, bygge- og anlægsbranchen, installations- og servicevirksomheder og projektbaseret produktion.

IFS-kunder i dette segment inkluderer bl.a. Agility Group, Babcock Engineering Services, Heerema Fabrication Group, TLT Babcock, Damen Shipyards, Horizon, Contiga, STX, Ultra Electronics, Austal, Archer, Doppelmayr, Smit, og FEV.

Om North American Network

North American Network, LLC er 100 procent ejet af 12 selvstændige virksomheder. Disse 12 virksomheder repræsenterer en lang række producenter og tilbyder salgs- og serviceydelser i de lokale regioner. De 12 virksomheder er: Applied Control Equipment in Denver, Colo., Control Associates, Inc. in Allendale, N.J., Control Southern in Atlanta, Ga., Cornerstone Controls in Cincinnati, Ohio, Equipment and Controls, Inc. in Pittsburgh, Pa., Experitec, Inc. in St. Louis, Mo., New England Controls, Inc. in Boston, Mass., Novaspect Inc. in Chicago, Ill., PCE Pacific, Inc. in Seattle, Wash., Proconex in Philadelphia, Pa., R. S. Stover Co. in Marshalltown, Iowa, og Scallon Controls in Beaumont, Texas.

Om IFS

IFS PRESS RELEASE

[IFS](#) er en børsnoteret virksomhed (XSTO: IFS) grundlagt i 1983. Virksomheden [udvikler](#), leverer og [implementerer IFS Applications™](#), et komponentbaseret forretningssystem. IFS fokuserer på [brancher](#), hvor en eller flere af følgende kerneprocesser er strategiske: [service & vedligehold](#), [produktion](#), [logistik](#) og [projekt](#). IFS har mere end 2100 [kunder](#), er aktive i cirka 60 lande og har 2800 ansatte. I 2012 gik nettoomsætningen op til SEK 2,7 milliarder.

For mere information se www.IFSWORLD.com.

Følg IFS på Twitter: [@ifsworld](https://twitter.com/ifsworld)

Læs mere om teknologi, innovation og kreativitet på IFS Blogs: <http://blogs.ifsworld.com/>